canais de YouTube e redes sociais), contendo temas de interesse do Ministério dos
Direitos Humanos -MDHC e de suas vinculadas, com monitoramento diário, alerta em
tempo real e apresentação de relatórios analí�cos mensais com avaliação quan�ta�va e
qualitativa das citações.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 59.160,00 (cinquenta e nove mil, cento e sessenta reais).

CONTRATANTE (UASG) 

OBJETO 

R$ 59.160,00 (cinquenta e nove mil, cento e sessenta reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
08/10/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES
Das 08h até 14h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM
NÃO

SUMÁRIO

Torna-se público que o MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS E DA CIDADANIA , por meio